1

植保党〔2020〕03 号                     签发人：张俊杰

各党支部：

《关于将谢庆乐等57名同志进行发展对象人选备案的报告》

已收悉，经 2020 年 3 月 16 日党委会议研究，同意谢庆乐等 57

名同志为发展对象。请按照发展党员工作有关规定，继续做好

对谢庆乐等 57 名同志的培养教育和考察工作，认真组织政治审

查、短期集中培训工作，并及时将有关情况报党委预审。并做

好谢庆乐等 57 名同志的思想工作。

附件： 发展对象人选名单（按照支部）

中共西北农林科技大学植物保护学院委员会

2020 年 03 月 17 日

抄送：校党委组织部

植物保护学院党政办公室                2020 年 03 月 17 日印发

2

附件

植保专业 1 党支部（8 人）：

谢庆乐  杨婧圆  郭  琼  经明鹏  李  芸  贾浩然

瞿子朔  于  欢

植保专业 1 党支部（10 人）：

杨文林  史可桂  吕长虹  杨心怡  桑  鹏  张思茜

韩依轩  李美莲  牛  帆  朱德鹤

制药专业党支部（9 人）：

刘强兵  胡恩畅  张兴甲  李  奎  王春雪  黄  袁

邓沈娜  崔恺迪  林  杰

2017 级博士生党支部（1 人）： 唐  睿

2018 级博士生党支部（2 人）：刘  涛  陈  楠

2018 级昆虫农药专硕生党支部（10 人）：

施小凡  李妍颖  郝  楠  刘  宇  张  丹  荆  琦

任晶晶  张  弛  王晶晶  杜少凯

2018 级植物病理学硕士生党支部（6 人）：

李若冰  高宇琪  郝小娟  李建宇  周文静  董梓慧

2019 级博士生党支部（2 人）： 刘冰鹏  赵  超

2019 级昆虫学硕士生党支部（2 人）：闫凡烨  蒋新怡

2019 级农药专业硕士生党支部（3 人）：

路蓉菲  吴林洁  唐功敬

2019 级植物病理学硕士生党支部（2 人）：岳明星  马  欢

昆虫学科教工党支部（1 人）：陈才华

行政管理教工党支部（1 人）：杜娟